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Ejerforeningen Bagsværd Bymidte

1

Foreningsoplysninger

Foreningen Ejerforeningen Bagsværd Bymidte
C/o VOPA Ejendomsadministration,
Vester Voldgade 106, 2. th.
1552 København V.

Hjemstedskommune: Gladsaxe

Bestyrelse Mikkel Jørgensen
Chris Aabye
Brian Petersen

Administrator VOPA Ejendomsadministration
Vester Voldgade 106, 2. th.
1552 København V.

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Regnskabsår 1. januar - 31. december
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Ejerforeningen Bagsværd Bymidte

2

Administratorpåtegning

Som administrator i Ejerforeningen Bagsværd Bymidte skal vi hermed erklære, at vi har forestået administrati-
onen af foreningen i regnskabsåret 2023.

Ud fra vor administration og føring af bogholderi for foreningen er det vor opfattelse, at årsregnskabet giver et
retvisende billede af foreningens aktiviteter i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 samt af foreningens
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023.

København V., den 8. april 2024

VOPA Ejendomsadministration

administrator
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Ejerforeningen Bagsværd Bymidte

3

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for Ejerforeningen Bagsværd Bymidte for 2023.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.

Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stil-
ling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. decem-
ber 2023.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V., den 8. april 2024

Bestyrelse

Mikkel Jørgensen Chris Aabye Brian Petersen

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
5
9
9
0
7
U

X
m

p
Y

2
5
1
7
6

2
0

5
3



Ejerforeningen Bagsværd Bymidte

4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Ejerforeningen Bagsværd Bymidte:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejerforeningen Bagsværd Bymidte for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis for foreninger de af bestyrelsen god-
kendte resultatbudgetter for 2023. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelsen og noter,
ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller
fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Ejerforeningen Bagsværd Bymidte

5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revi-
sionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation for-
årsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-
ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effek-
tiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbun-
det med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte drif-
ten. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærk-
som på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke læn-
gere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan
måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Helsingør, den 8. april 2024
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør – CVR-nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
5
9
9
0
7
U

X
m

p
Y

2
5
1
7
6

2
0

5
3



Ejerforeningen Bagsværd Bymidte

6

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Ejerforeningen Bagsværd Bymidte for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for klasse A-virksomheder samt foreningens vedtægter. Regnskabsopstillingen er tilpas-
set foreningens særlige aktivitet.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Medlemsbetalinger indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at disse optjenes. Indtægterne periodiseres så-
ledes at de indregnes i den periode de vedrører.

Øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang for varer og levering af ydelse til køber
har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen, uanset om omkostningerne er betalt
af ejerforeningen i regnskabsåret.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Ejerforeningen Bagsværd Bymidte

7

Regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Mellemregning med ejere

Mellemregning med ejere er det på balancetidspunktet opgjorte mellemværende med ejere vedrørende for me-
get eller for lidt indbetalt medlemsbidrag for året til dækning afafholdte nettoomkostninger i ejerforeningen.

Gæld

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte trans-
aktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til kursværdi. Op- og nedskriv-
ninger føres direkte over egenkapitalen og vises som en særskilt bevægelse på egenkapitalen.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Regnskab Budget Regnskab

Note 2023 2023 2022

( ikke revideret )

Indtægter

Medlemsbidrag 1.053.000 1.053.000 857.000

Øvrige medlemsindtægter 0 4.630.104 399.998

Indtægter i alt 1.053.000 5.683.104 1.256.998

1 Renovation m.v. fordeling 51 194.536 227.000 307.578

Omkostninger

Bygning / brandforsikring 70.536 90.000 62.965

2 Administrationsomkostninger 114.569 158.000 104.967

3 Vedligeholdelse og fællesomkostninger 64.542 428.000 114.763

Fællesudgifter efter fordelingstal 7.456 249.647 676.000 282.695

4 Blok A 64.065 4.230.000 442.166

5 Blok B 508.169 390.000 384.938

6 Anden renhold 1.943 0 2.100

574.177 4.620.000 829.204

Årets resultat 34.640 160.104 -162.479

EF Bagsværd Bymidte

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
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Note 2023 2022

Vandregnskab afsluttet 5.076 0

8 Varmeregnskab uafsluttet 0 94.118

Varmeregnskab afsluttet 0 1.815

Mellemregning, antenneregnskab 30.861 0

Tilgodehavende fællesbidrag 41.871 89.306

Forsikringsskader 105.408 42.342

Periodeafgrænsningsposter 28.732 67.988

12 Mellemregning med medlemmer 0 502.387

Tilgodehavender 211.948 797.956

Likvide beholdninger 331.886 135.185

Omsætningsaktiver 543.834 933.141

Aktiver i alt 543.834 933.141

EF Bagsværd Bymidte

Balance 31. december

Aktiver
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EF Bagsværd Bymidte

Note 2023 2022

Overført resultat 10.033 10.033

Egenkapital 10.033 10.033

7 Vandregnskab uafsluttet 50.647 44.755

8 Varmeregnskab uafsluttet 83.945 0

Mellemregning, antenneregnskab 0 14.134

9 Anden gæld 71.730 541.422

Forudindbetalte fællesbidrag m.m. 23.057 53.015

12 Mellemregning med medlemmerne 304.422 269.782

Kortfristet gæld 533.801 923.108

Gæld i alt 533.801 923.108

Passiver i alt 543.834 933.141

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Balance 31. december

Passiver

10

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
5
9
9
0
7
U

X
m

p
Y

2
5
1
7

6
2

0
5

3



Budget

2023 2023 2022

( ikke revideret )

1 Renovation m.v. Fordeling 51

Renovation via skattebillet 127.372 140.000 120.521

Renovation 67.164 70.000 187.057

Garageleje 0 17.000 0

194.536 227.000 307.578

2 Administrationsomkostninger

Regnskabsmæssig assistance og revision 36.750 35.000 35.000

Revision rest 2021 0 0 1.375

Telefon 4.972 5.000 0

Møder og generalforsamling 0 0 6.250

Administrationshonorar 44.776 43.000 42.146

Anden administration 3.898 45.500 7.615

Advokathonorar 10.625 15.000 0

Gebyrer 7.576 7.500 7.162

Renter bank 1.134 2.000 1.789

Forsikringer ejd. Funktionærer 4.838 5.000 3.630

114.569 158.000 104.967

3 Vedligeholdelse og fællesomkostninger

Ejendomsservice 17.203 50.000 17.056

Fjernvarmeudgifter 33.723 50.000 0

Fælles andel af el, vand og varme 0 0 7.392

Bygning udvendig, diverse 13.616 24.000 13.500

Løbende vedlh. Vinduer og døre 0 32.000 1.604

Teknisk rådgivning 0 50.000 0

Vinduespolering 0 2.000 0

Saldo udgift EGF F7456 0 270.000 75.211

64.542 428.000 114.763

EF Bagsværd Bymidte

Noter til årsregnskabet

11
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EF Bagsværd Bymidte

Noter til årsregnskabet

Budget

2023 2023 2022

( ikke revideret )

4 Blok A

Renovation 0 0 888

EL 46.614 50.000 73.399

VVS 0 0 23.290

Snerydning og saltning 6.677 5.000 10.451

Elevator 8.911 100.000 402.771

Brandalarm 0 0 -110.759

Løbende vedlh. Vinduer og døre 1.863 25.000 18.250

Bygning tekniske installation VVS 0 50.000 23.876

Udvendig vedligeholdelse 0 4.000.000 0

64.065 4.230.000 442.166

5 Blok B

Ekstern vicevært service 73.037 70.000 68.467

Snerydning og saltning 19.472 20.000 35.068

Udvendig vedligeholdelse, vinduer og døre 190.308 35.000 110.538

Løbende vedlh. Vinduer og døre 6.402 10.000 7.577

El 44.578 50.000 68.304

VVS 2.982 0 3.211

Bygning udvendig diverse 782 10.000 10.650

Forsikringssager 62.628 40.000 15.105

Elevator og escalatorer 70.103 100.000 33.298

Bygning tekniske installation vand 0 5.000 14.196

Løbende vedligehold.: ventilation 37.877 50.000 14.747

El-installationer 0 0 3.777

508.169 390.000 384.938
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EF Bagsværd Bymidte

Noter til årsregnskabet

Budget

2023 2023 2022

( ikke revideret )

6 Anden renhold

Ekstern vicevært service 1.943 0 2.100

1.943 0 2.100

2023 2022

7 Vandregnskab uafsluttet

Acontovand indbetalt i år 12 mdr. 269.480 265.055

Betalte vandudgifter aconto -218.833 -220.300

50.647 44.755

8 Varmeregnskab uafsluttet

Acontovarme indbetalt i år 12 mdr. 832.685 825.687

Betalte varmeudgifter aconto -748.740 -919.805

83.945 -94.118
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EF Bagsværd Bymidte

Noter til årsregnskabet

2023 2022

9 Anden gæld

Vopa Ejendomsadministration 572 0

Elektriker 0 7.819

Toroco ApS 0 24.466

City Elevator 7.306 354.335

Top Danmark 0 6.205

Gladsaxe Kommune 0 63.926

Kamstrup 10.099 9.260

Ballerup VVS 0 2.481

Ørsted 0 37.930

Afsat revision og regnskabsmæssig assistance 36.750 35.000

Øvrige skyldige omkostninger 17.003 0

71.730 541.422

10 Pantsætninger ,sikkerhedsstillelser og hæftelser

Hæftelsesforhold, vedtægternes § 13.2.
Medlemmerne hæfter subsidiært, personlig og solidarisk for den del af foreningens forpligtelse

overfor tredjemand, som vedrører foreningens fælles forhold, eksempelvis udgift til drift og ved-

ligeholdelse af varmecentral, forsikringspræmier m.v. For udgifter, der relaterer sig til de enkelte

blokke, eksempelvis udgifter til udvendig vedligeholdelse, som er afholdt af ejerforeningen, hæf-

ter alene ejerlejlighedsejerne i den pågældende blok. Disse medlemmer hæfter subsidiært,

personligt og solidarisk over for tredjemand for disse forpligtelser.

Til sikkerhed for betaling af aconto fællesudgifter og ethvert krav, som foreningen måtte få på de

enkelte medlemmer, har ejerlejlighed 1 og 2 hver udstedt et ejerpantebrev stort kr. 50.000,

ejerleglighed 3 kr. 10.000, ejerlejlighed 4 kr. 25.000, ejerlejlighed 5 kr. 12.500, ejerlejlighed 6 kr.

10.000 og ejerlejlighed 7 til 14 hver kr. 25.000, som er håndpant til foreningen.
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Note 2023 2022

11

Medlemsbidrag 1.053.000 1.256.998

A Renovation m.v., fordeling 51 194.536 307.578

B Udgifter i alt, fordelingstal 7.456 249.647 282.695

C Blok A 64.065 442.166

D Ekstern viceværtservice 73.037 68.467

E Renholdelse 435.133 316.471

Tilgodehavender 508.170 384.938

Blok B

H Vedligeholdelse og renholdelse §18 stk.5 1.943 2.100

A-F Fællesudgifter i alt 1.018.361 1.419.477

Ændring i mellemregning pr. 31. december -34.639 162.479

EF Bagsværd Bymidte

Mellemregning medlemmer, udvikling i året
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12 Mellemregning medlemmer, fordelingstal

A B C D E F F G H

Ejer Indv Indv Udv Udv

lejlig vedlige Vicevært ren. & ved- Vedlh. Vedlh. Bebo

hed Reno- Basis hold & el m.m. ligehold §18.5 §18.5 else Anden

nr. vation ydelse Blok A Blok B Blok B forlods rest Blok B renhold

1 0 1.640 226 0 0 32,11 0 0

2 38 3.626 78 419 419 25,00 31 0

3 0 182 0 0 24 3,56 0 0

4 0 685 0 0 93 13,41 0 0

5 0 327 0 0 44 6,40 0 0

6 1 116 0 17 17 2,27 1 0

7 0 175 24 0 0 3,43 0 0

8 1 88 9 0 0 1,72 0 1

9 1 79 8 0 0 1,55 0 1

10 1 118 13 0 0 2,31 0 1

11 1 128 14 0 0 2,51 0 1

12 1 84 9 0 0 1,65 0 1

13 1 124 13 0 0 2,43 0 1

14 1 84 9 0 0 1,65 0 1

15 5 0 0 0 0 0,00 0 0

51 7.456 403 436 597 25,00 75,00 32 7
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Note 12 Mellemregning med medlemmerne

Fordeling af fællesudgifter ud fra fordelingstal

Note

1

A B C D E F F H A - G
51 7.456 403 436 597 25% 75% 7

Blok Blok Blok

A B B B B

Indv Indv Udv. Udv Mellem Mellem

Ejer Reno- Basis vedlh Vice- renh vedlh vedlh Anden Medlems reg- Medlems reg-

lejlighed vati- ydel- og vært vedlh §18.5 §18.5 ren- I bidrag ninger bidrag ninger

nr. on se el m.v. el forlods rest hold alt ordinær primo ultimo

1 0 54.912 35.927 0 0 69.757 0 160.596 231.615 82.484 -82.484 -71.019

2 144.952 121.407 12.398 104.624 127.778 54.310 0 565.469 512.095 -9.648 -260.134 -216.408

3 0 6.094 0 0 7.319 7.734 0 21.147 25.704 6.107 -6.107 -4.557

4 0 22.936 0 0 28.361 29.132 0 80.429 96.741 27.105 -27.105 -16.312

5 0 10.949 0 0 13.418 13.903 0 38.270 46.182 12.509 -12.509 -7.912

6 3.814 3.884 0 4.245 5.184 4.931 0 22.058 16.383 8.315 -8.315 5.675

7 0 5.859 3.815 0 0 7.451 0 17.125 24.715 8.124 -8.124 -7.590

8 3.814 2.946 1.431 0 0 3.737 277 12.205 12.428 6.237 -6.237 -223

9 3.814 2.645 1.272 0 0 3.367 278 11.376 11.157 6.392 -6.392 219

10 3.814 3.951 2.067 0 0 5.018 277 15.127 16.665 7.592 -7.592 -1.538

11 3.814 4.286 2.226 0 0 5.453 278 16.057 18.077 7.439 -7.439 -2.020

12 3.814 2.813 1.431 0 0 3.584 277 11.919 11.863 7.226 -7.226 56

13 3.814 4.152 2.067 0 0 5.279 278 15.590 17.512 6.609 -6.609 -1.922

14 3.814 2.813 1.431 0 0 3.584 278 11.920 11.863 7.226 -7.226 57

15 19.072 0 0 0 0 0 0 19.072 0 48.888 -48.888 19.072

194.536 249.647 64.065 108.869 182.061 217.239 217.239 1.943 1.018.360 1.053.000 232.605 -502.387 -304.422
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